QSC-SFP+20G10W-2733-ON

Moaynb ontuyeckuii SFP+ WDM/BiDi, CPRI/OBSAI, Tx/Rx 1270/1330 nm, 20 km,
11,1 Gbps, SM, pasbem LC, ana obopyaosaHusa Nokia

MaKkcnumanbHaa AanbHOCTb CBA3M — A0 20 Km
OnTnyeckumn 6roaxeT: He meHee 8,4 nbm
Moanep»Ka ckopocteit go 11,1 rémt/c
Moanep»kka nHTepderica CPRI/OBSAI

MoaaepKa «ropayen» 3ameHbl moayna, 6e3 BbIKIKYEHUA 3/1IEKTPONUTAHMA
obopyaoBaHua (hot-swap)

Tun onTnyeckoro BonokHa: Single Mode (SM)

Tunn pasbvema: LC

®dusnyeckoe ncnonHeHue: SFP+

MopaepKa uMPppPOBOro MOHUTOPUHIA AMarHoCTUKK (DDM)
Hannune getanbHon nHpopmauymm o moayne 8 EEPROM

Hanuune nazepa, He Tpebytowero AONONHUTENBLHOTO OXNAXKAEHNA
Mopaepxka EMI n ESD 3awmTsl

Pabouas temnepatypa ana moaynein: -40° C no +85° C

PaboTa B ycnoBuAx BnaxHocTn 85%

Fabaputbl — 14,6 x 56,6 x 13,35 mm.



